СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.04.2021 г.                 с. Старое Зеленое                         №  2/1

 О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании Зеленовское сельское поселение, утвержденное решением от 26.10.2011г. № 5/2 (с изменениями от 04.02.2013 г.  №2/2,  от 18.06.2018 г. №  4/4, от 14.10.2019 г. №  7/5)

В целях приведения Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Зеленовское сельское поселение утвержденное решением от 26.10.2011г. № 5/2 в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области четвертого созыва решил:
1. внести в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании Зеленовское сельское поселение, утвержденное решением от 26.10.2011г. № 5/2 (с изменениями от 04.02.2013 г.  №2/2,  от 18.06.2018 г. №  4/4, от 14.10.2019 г. №  7/5) следующие изменения:
1.1. Приложение №2 к Положению изложить в новой редакции

«Реестр должностей муниципальной службы муниципального образования Зеленовское сельское поселение
Старокулаткинского района Ульяновской области

	Группа должностей
	Наименование должностей

	 Высшая
	Глава администрации

	 Старшая
	Главный специалист - эксперт

                                                                                                                        ».
           2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Зеленовское сельское поселение
Старокулаткинского района
Ульяновской области                                                            М.З. Бекеров